BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC HUẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /NQ-HĐĐH Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 5 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế

HỘI ĐỒNG ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Luật Giáo dục đại học năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về

việc thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị định số 141/2013/NĐ-CP ngày 24 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giáo

dục đại học; Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 61-NQ/ĐU ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Đảng ủy

Đại học Huế về việc thông qua Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ kết quả biểu quyết của Hội đồng Đại học Huế tại Biên bản kiểm

phiếu ngày 20 tháng 5 năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Đại học Huế tại Tờ trình số 42/TTr-ĐHH ngày

25 tháng 4 năm 2022 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại

học Huế.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy chế tổ chức và hoạt động

của Đại học Huế.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Đại học Huế, các thành viên Hội đồng Đại học Huế,

Chánh Văn phòng, Chánh Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn thể, Trưởng

các ban chức năng; Thủ trưởng các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc, đơn vị

thuộc Đại học Huế và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG ĐẠI HỌC

- Như Điều 3 (để thực hiện);  CHỦ TỊCH
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

- Đảng ủy ĐHH (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc ĐHH;

- Các tổ chức đoàn thể ĐHH;

- Lưu: VT, TCCB, VPĐUHĐĐT.ĐMH.  Huỳnh Văn Chương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/nghi-dinh-141-2013-nd-cp-huong-dan-luat-giao-duc-dai-hoc-210775.aspx

		2022-05-20T15:17:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Duân<nguyenduan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-20T15:45:28+0700
	Đại học Huế
	Huỳnh Văn Chương<huynhvanchuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-20T15:59:57+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-20T16:00:03+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-20T16:03:22+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!